
UCHWAŁA ZARZĄDU POWIATU WOŁOWSKIEGO 

NR 150/270/09 

z dnia 23 czerwca 2009 r. 

w sprawie ustalenia godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie
 Powiatu Wołowskiego na rok 2009 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z  2001 r. Nr 142, 

poz. 1592, ze zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. − 

Prawo farmaceutyczne (tekst jedn. Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271, 

ze zm.), po zasięgnięciu opinii: Burmistrza Miasta i Gminy Wołów, Bur-

mistrza Brzegu Dolnego, Wójta Gminy Wińsko oraz Dolnośląskiej Izby 

Aptekarskiej we Wrocławiu, Zarząd Powiatu Wołowskiego uchwala, 

co następuje: 
 
 

§ 1 

Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Wołowskiego według za-
łącznika do niniejszej uchwały.  

§ 2 

1. Przemienne dyżury w porze nocnej, święta i dni wolne od pracy pełnią apteki:  
1) na terenie Gminy Wołów 

a) Apteka Wołowska 
b) Apteka Rodzinna 
c) Apteka w Wołowie (w Przychodni) 
d) Apteka w Rynku 
e) Apteka Pod Wrzosem 

2) na terenie Gminy Brzeg Dolny 
a) Apteka Dolnobrzeska 
b) Apteka Tęczowa 2 
c) Apteka Aralia 
d) Apteka Lawendowa 
e) Apteka w Rynku 

§ 3 

O terminach planowanych zamknięć lub planowanego ograniczenia czasu pracy aptek, w szczególności 
w związku z urlopami personelu oraz w przypadku konieczności nieplanowanego zamknięcia lub ograni-
czenia czasu pracy, w szczególności w związku ze spisem kontrolnym towaru, włamaniem, pożarem, 
zalaniem, nagłą chorobą personelu lub podobnym zdarzeniem właściciel lub kierownik powiadamia 
o tym fakcie Starostę Powiatu. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Wołowskiemu. 

§ 5 

Traci moc uchwała Zarządu Powiatu Wołowskiego nr 118/210/08 z dnia 23 grudnia 2008 r. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego.  
 
 
PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU: 
MACIEJ NEJMAN  
 
CZŁONKOWIE ZARZĄDU: 
MAREK CUKROWSKI 
WŁADYSŁAW BOCZAR 
 

  



Załącznik do uchwały Zarządu Powiatu 
Wołowskiego nr 150/270/09 z dnia 
23 czerwca 2009 r. 
 

 


